
ＪＡあいら提携先ＡＴＭ利用手数料（令和６年１月現在）

ＡＴＭ設置金融機関 お取引内容（※1）

平日 土曜日
左記以外の

時間帯（※2）
8:45〜18:00 9:00〜14:00

ＪＡバンク 預入・引出 無料 無料 無料

鹿児島銀行（※3） 引出 無料 110円 110円

ゆうちょ銀行 預入・引出 無料 110円 110円

セブン銀行
イーネットＡＴＭ
ローソンＡＴＭ（※4）

預入・引出 無 料 １１０円

ＪＦマリンバンク 引出 無料 無料 無料

三菱UFJ銀行 引出 無料 110円 110円

その他ＭＩＣＳ （※5） 引出 110円 220円 220円

ＪＡあいら発行のキャッシュカードご利用時の手数料です。
残高照会は無料でご利用いただけます。


